PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2016 года  № 1123
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 24.06.2016 года №702 «О размерах платы за жилое помещение для граждан Камышловского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года №491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2013 года  №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2013года №410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести изменения в постановление главы Камышловского городского округа от 24.06.2016 года №702 «О размерах платы за жилое помещение для граждан Камышловского городского округа»:
1.2. добавить пункт 3 в таблицу «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения»:
утвердить и ввести в действие с 01.07.2016 года по 31.12.2016 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в расчете за один квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц в размере 8 рублей 52 копейки.
Утвердить и ввести в действие с 01 января 2017 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в расчете за один квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц в размере 9 рублей 00 копеек.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские  известия»  и  разместить на официальном сайте  Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы

Камышловского городского округа                                          О.Л. Тимошенко